
La Renaissance des Appellations - I produttori italiani

NOME AZIENDA REFERENTE TELEFONO EMAIL INDIRIZZO POSTALE

0577 742909

0143 879502 Via Piazze, 25  15010 Cremolino (AL)

Cascina degli Ulivi 0143 744598

Cascina La Pertica 0365 651471

Colombaia 0577 972835

0571 465032 Via Poggio al Pino 16 56028 San Miniato (PI)

0431 969393

Emidio Pepe Sofia Pepe 0861 856493

Fabbrica di San Martino 0583 394284

0571 57631

Fattoria Cerreto Libri 055 8314528 Via Aretina, 90 50065 Pontassieve (FI)

Fattoria Mondo Antico 0345 95266

0461 601046 Via D. Chiesa, 1 38017 Mezzolombardo (TN)

091 6116686

I Tre Poggi 0141 822548

Il Paradiso di Manfredi 0577 848478

0775 501950

Via Santa Giustina, 3   39100 Bolzano

Campinuovi Nadia Riguccini info@campinuovi.com
Via Petro Nenni 29   53011 Castellina in Chianti  
(SI)

Casawallace Claudio Cepollina info@casawallace.com

Stefano Bellotti info@cascinadegliulivi.it Strada Mazzola 14 15067 Novi Ligure (AL)

Andrea Salvetti info@cascinalapertica.it
Via Rosario, 44 Loc. Picedo 25080 Polpenazze 
Garda (BS)

Dante Lomazzi ed Helena Variara info@colombaia.it Loc. Mensanello, 24 53034 Colle Val d'Elsa (SI)

Cosimo Maria Masini Cipriano Barsanti cipriano@cosimomariamasini.it
Denis Montanar - “Borc 
Dodon” Denis Montanar denismontanar@libero.it V.Malborghetto 4 33059      Villa Vicentina  (UD)

info@emidiopepe.com
Via Chiesi 10                    64010 Torano Nuovo 
(TE)

Giuseppe Ferrua info@fabbricadisanmartino.it
Via Pieve S. Stefano, 2511   S. Martino in Vignale 
55100  Lucca

Fattoria Castellina Fabio Montomoli info@fattoriacastellina.com Via Palandri, 27 50050 Capraia e Limite (FI)

Valentina Baldini Libri fattoria@cerretolibri.it

Dario Tiraboschi dario.tiraboschi@tiscalinet.it Loc. Casazza  27052 Rocca Susella (PV)

Foradori Az. Agr. Elisabetta Foradori info@elisabettaforadori.it

Guccione Az. Agr. Francesco e Manfredi Guccione guccionecerasa@alice.it Contrada Cerasa 90043 Monreale (PA)
Barbara Morelli e Massimo 
Argonauta info@itrepoggi.it Regione Merlini 22       14053 Canelli (AT)
Florio, Silvia e Gioia Guerrini e 
Rosella Martini ilparadisodimanfredi@interfree.it Via Canalicchio, 305 53024 Montalcino (SI)

La Visciola Az. Agr. Rosa Alessandri macciocca.piero@libero.it Via Carcasano, 71 03010 Piglio (FR)

Loacker Tenute Franz Loacker
0471 365125   
0577 848110 lo@cker.it
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055 825208

0546 43213

Pian dell'Orino 0577 849301

Gabriele Da Prato 0583 766374

0565 794352 Via Campagna sud 143  57020   Sassetta (LI)

Umberto e Bernardo Valle 0564 998142

Porta del Vento 091 6116531

Nicoletta Bocca 0173 742075

0577 835775

0577 835754 Castelnuovo dell'Abate 53024 Montalcino (SI)

0583 402271

0184 262223 Selva Dolce 14 18012 Bordighera (IM)

055 8717191

Montesecondo Silvio Messana info@montesecondo.com
Via per Cerbaia 18   50020 S. Casciano Val di 
Pesa (FI)

Paolo Francesconi Paolo Francesconi pfrancesconi@racine.ra.it Via Tuliero 154  48018 Faenza (RA)

Caroline Pobitzer e Jan Erbach info@piandellorino.it Loc. Pian dell'Orino 189 53024 Montalcino (SI)

Podere Concori gabdapr@tin.it Via Prov. 1 Fiattone 55027   Gallicano  (LU)

Podere La Cerreta Daniele e Mattia Mazzanti cerreta@cerreta.it 

Poggio Trevvalle valle@poggiotrevvalle.it Loc. Arcille n. 6   58050 Campagnatico (GR)

Marco e Mirella Sferlazzo info@portadelvento.it Contrada Valdibella 90046 Camporeale (PA)

San Fereolo sanfereolo@sanfereolo.com Borgata Valdibà, 59 12063 Dogliani (CN)

San Polino Katia Nussbaum e Gigi Fabbro vino@sanpolino.it Pod. San Polino 163  53024 Montalcino (SI)

Stella di Campalto Stella di Campalto info@stelladicampalto.it

Tenuta di Valgiano Saverio Petrilli info@valgiano.it Via di Valgiano, 7  55010 Lucca

Tenuta Selvadolce Aris Blancardi info@selvadolce.it

Terre a Mano - Bacchereto Rossella Bencini Tesi fattoriadibacchereto@libero.it
Via Fontemorana 179 Bacchereto-Carmignano  
(PO)


